川体馆协〔2019〕16 号

四川省体育场馆协会
关于参加2019中国国际体育用品博览会

的通知
各场馆会员：

中国国际体育用品博览会（“体博会”）是由国家体育总

局长期扶持、中国体育用品业联合会主办的目前我国唯一的国

家级、国际化、专业化的体育用品展。体博会是体育界人士了

解体育产业发展态势、发掘新产品新技术、实现供需有效对接

的一个最佳平台，同时也是一次汇聚了全国体育主管部门、体

育教育部门、行业协会、体育用品制造商、经销商以及相关服

务机构的盛大行业聚会。

2019体博会将于2019年 5月 23日-26日在上海国家会展

中心举办，共设置“健身器材及用品、全民健身器材、康复设

备及服务、按摩及家用保健用品、运动营养品、场馆设施营造

及地坪、球类运动及搏击、运动休闲”八大主题展区，同时将

配合分享权威观点的产业论坛、精彩纷呈的现场活动，全方位、

立体式地打造中国体育用品旗舰展。现将本次体博会有关事宜

通知如下：

一、体博会地点：中国 上海市 国家会展中心

二、体博会时间：2019 年 5 月 23 日至 5 月 26 日

三、体博会活动安排：

（一）2019 中国体育产业峰会

（二）2019 中国青少年体育发展交流会

（三）2019 中国全民健身工作交流会

（四）第二届运动康复与科技研讨会

（五）2019 中国体育用品业联合会场馆建设、运营

专业培训

（ 活 动 安 排 详 情 请 登 陆 官 网 查 询 ：

http://cn.sportshow.com.cn/）

四、参会报名

四川省体育场馆协会将会为各场馆会员统一报名，请参会

人员于 4 月 26 日下午 18:00 前(逾期不予受理)将加盖公章

《2019 中国国际体育用品博览会活动参与统计表》(见附件)

复印件传真至省体育场馆协会或发送至省体育场馆协会邮箱。

报名联系人：四川省体育场馆协会 谢梦瑶

手机：173 1865 2765

电话：028-84349396

传真：028-84349796

邮箱：ssva2016@163.com

五、其他事项

（一）本次体博会需个人联系食宿，详情可登陆官网－－

关 于 展 会 － － 出 行 指 南 进 行 查 询 ， 官 网 网 址 ：

（http://cn.sportshow.com.cn/）

（二）体博会更多服务咨询请联系：

中国体育用品业联合会 张梅

手机：134 3980 5786

电话：010-87108881-分机 434

附件：2019 中国国际体育用品博览会活动参与统计表

http://cn.sportshow.com.cn/

附件：

2019中国国际体育用品博览会活动参与统计表

单位名称（盖章）： 报名日期： 年 月 日

*此表请于 4 月 26 日之前回传请回传至 028-84349796（传真）或 ssva2016@163.com(邮箱）

姓名 性别 职务 手机 是否参加以下活动

（）2019 中国体育产业峰会

（）中国青少年体育发展交流会

（）2019 中国全民健身工作交流会

（）第二届运动康复与科技研讨会

（）2019 中国体育用品业联合会场馆建设、运营专业培训

（）2019 中国体育产业峰会

（）中国青少年体育发展交流会

（）2019 中国全民健身工作交流会

（）第二届运动康复与科技研讨会

（）2019 中国体育用品业联合会场馆建设、运营专业培训

（）2019 中国体育产业峰会

（）中国青少年体育发展交流会

（）2019 中国全民健身工作交流会

（）第二届运动康复与科技研讨会

（）2019 中国体育用品业联合会场馆建设、运营专业培训

mailto:*此表请于4月26日之前回传请回传至028-84349796（传真）或ssva2016@163.com(邮箱）